
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

 
https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2020/016985 Ing. Růžičková / 792 20.04.2020 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    
   Název veřejné zakázky                LVC, obnova nátěrů svodidel 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
V TZ, část E uvádíte podrobný rozpis jednotlivých výměr nátěrových ploch, které ale nekorespondují s výměrami 
nátěrových ploch, které jsou uvedené v soupisu prací a dodávek: 
 a) Štětí v TZ = 4700 m2, v soupisu = 4858 m2 ? 
 b) Roudnice v TZ = 5089 m2, v soupisu = 5753 m2 ? 
 c) České Kopisty v TZ = 5366 m2, v soupisu = 5675 m2 ? 
 d) Dolní Beřkovice v TZ = 6000 m2, v soupisu = 5529 m2 ? 
 e) Obříství v TZ = 4300 m2, v soupisu = 4085 m2 ? 
 f) Střekov v TZ = 645 m2, v soupisu = 475 m2 ? 
 Můžete mi vysvětlit tento rozpor a říci jaké výměry se mají použít pro cenovou kalkulaci? 
 
Odpověď: 
Zadavatel upřesňuje, že  TZ část E obsahuje u všech lokalit dokladovou část, kde je uveden záměr opravy, 
přičemž záměr opravy byl podkladem (zadáním) pro zpracování projektové dokumentace. 
Výměry, zde uvedené, jsou výměry na úrovni záměru opravy, tedy výměry předpokládané ještě před zpracováním 
projektové dokumentace. 
Výměry uvedené v soupisu prací a dodávek vycházejí z následně zpracované jednostupňové projektové 
dokumentace  a jsou tedy zpřesněním původních předpokladů.  
Pro cenovou kalkulaci proto musí být použity výměry ze soupisu prací a dodávek. 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 
 oddíl A, vložka 9473 

 


		2020-04-20T11:47:15+0200




